regi esse acceptus qui
hosti suo lenocinat?
Nec enim hostem poteris
vincere nisi qui astat volue
ris dimicare.

Victoria militis per
emptio est hostis et per
emptio hostis est gloria
imperatoris **D**enique in
tamine christiano aut
supstes miles prostrato
hoste beatus de pro
vedit aut hostem victo
moriendo devicit **F**e
liciter enim vincat qui post
victoriam vinci non
novit **F**eliciter enim vin
cat qui et dyabolum
et mundum post vic
toriam relinquit

Nullo t. **S**ed in of.

Hidens turbas ille
ascendit in montem **S**tre
Oml. **V**n leonis pp.

Predicante dilectis-
simi dño ihu xpo
ewangelium regni et
divulos p tota galylea
curante languores.
i omne samaria se u-
tutu ei fama diffunde-
rat et multe ex uni-
usa iudea turbe ad
celestem medicu con-
fluebant

Quia tarda e huane
ignorancie fides ad e-
tenda que non uidet
et speranda que nescit.
oportebat diuina e-
rudicione firmandos
corporeis bnificijs et
uulnibilibz miraculis
incitari ut cui tam
benigna experiebant
potencia non ambi-
gerent salutare esse
doctrinam.

Qualis doctrina sit
xpi sacre illius senten-
cie prestantur. ut qui
ad etna bntudine p-
uenire desidant gra-
dus felicissime ascen-
sionis agnoscat. **B**n
paupes spu qm ipoz
est regnu celoz. **D**e
quibz paupibz uitas
loquetur. forte esset
abiguu si dicens bñ
paupes nichil addet
de intelligenda pau-
peru qualitate. i. suf-
fice uidetur ad puen-
du regnu celoz. ea
sola iopia qua mlti
b dura i gram neces-
sitate patiuntur
Sed cu ait. bñ pau-
peres spu ostendit
eis regnu celoz esse
tribuendu quos hu-

litas commendat aior
magis qua idigena
facultati **D**ubitari
aut n pot qd huilica
tis istius bonu facili
us paupes qua diui
tes assequantur. du
illis i tenuitate amica
e mansuetudo. et istis i
diuicijs familiaris e
elacio **Sedm os**

In illo t. **E**ntens tur
bas ihc ascendit imo
te **Et** cu sedisset acces
serunt ad eu discipuli ei
Et aprens os suu doce
bat eos dicens **B**eat
paupes spu quo ip
u est regnu celoz. **B**i
mies. quo ipi possi
tebunt terra. **B**i qui
lugent qui ipi slo
labunt. **B**i qui esu
runt et sicunt iusticia

quo ipi saturabunt
Bi misericordes quo
ipi miam consequent
Bi mudo corde quo
ipi dm videbunt **B**i
pacifici qui filij di vo
cabunt. **B**i qui pse
cutione paciuntur.
ppt iusticia quo ipoz
est regnu celoz **B**i
estis cu maledixerint
uobz hoies et psecuti
uos fuerint et dixerint
ome malu adusu nos
mientes ppt me **G**an
dete i illa die et exulta
te qua merces ura co
prosa est i celis **De i of**
Rege of. **A** **B**tus vir.
Siluest **I**ohani. **g**re
gonij **I** remigij **L**goes
ex qml **b**i **g**g **p**.
Qertius qui gemia
ta talenta retulit